TERRENO

ENTI e TRIBUNALI

) S + T [ i e 14
Il portale delle aste giudiziarie di Case, auto e vendite fallim

terreni boschivi, costituenti un lotto unico, per una
superficie catastale complessiva di 1296 mq; la zona e
stata recentemente interessata da un importante
intervento di bonifica agraria.

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

LUOGO DI VENDITA

www.s pazioaste.it

RIVOLGERSI A:

Aste Delegate di Trento

04611920524 - cell. 3290572180

INFORMAZIONI:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DOVE:

Benedetto Sieff

Massimo Zanoni

0461230608

€ 1.400,00

€ 100,00

€ 140,00

19/10/2021 ore 15:00
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